Veriteľa) hradiť SP Odplatu, ktorá v sebe zahŕňa: 

(a) náhradu nákladov súvisiacich s vývojom, implementáciou a testovaním IT 
riešenia a prevádzkovaním systému na overovanie údajov, t.j. údržbu, servis 
a upgrade softvéru a hardvéru a ich častí vo výške 4 316,00 EUR 
(štyritisíctristošestnásť eur) za mesiac ; 

(b) poplatok za Overenie Údaja vo výške 6 474,00 EUR 
(šesťtisícštyristosedemdesiatštyri eur) za mesiac  

(ďalej spolu len „Odplata“). 

Výška celkovej Odplaty teda pre všetkých veriteľov (vrátane Veriteľa) spolu 
predstavuje sumu 32 370,00 EUR (tridsaťdvatisíctristosedemdesiat eur) štvrťročne. 
Odplata je splatná štvrťročne pozadu, a to k 25. kalendárnemu dňu mesiaca 
nasledujúceho po štvrťroku, za ktorý sa Odplata uhrádza. Za štvrťrok sa považujú tri 
po sebe nasledujúce mesiace.  

Odplata pod ľa bodu 4.1 tohto článku zmluvy platí odo d ňa nadobudnutia